Gmina Zukowo Zukowo, dnia 08.11.2022.

ul. Gdar:rska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.27.2022

dot.:

postepowania na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na budowe drogi dla pieszych i roweréw na ulicy Patacowej w Matkowie

Zmiana tresci SWZ (nr 2)

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.)
zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ i wprowadza ponizsze zmiany.

1)

2)

3)

4)

W Rozdziale XVII SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.12.2022
r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skfadania
ofert.”

W Rozdziale XVIII SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,L. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na stronie
internetowej prowadzonego postepowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo do dnia 17.11.2022 r. do godziny
09.00.”

W Rozdziale XIX SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»L. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj.
dnia 17.11.2022 r. o godzinie 09.15, lecz nie pdzniej niz nastepnego dnia po
dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert.”

W Zataczniku nr 2 do SWZ — PROJEKT UMOWY w § 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 3
otrzymujg brzmienie:

»L. Strony ustalajg, iz ptatnosci za wykonanie przedmiotu zamoéwienia o ktérym
mowa w § 1 umowy beda realizowane na podstawie faktur wystawianych przez
Wykonawce.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy, o ktérym mowa w § 13 ust. 2 umowy, za
przedmiot zamdwienia bedzie ptatne w nastepujgcy sposéb:

1) po wykonaniu projektu koncepcyjnego i jego odbiorze przez Zamawiajgcego —
do kwoty, o ktorej mowa w § 13 ust. 4 umowy - poz. 3 tabeli, tj. do kwoty
................. PLN netto (StoWnie: ..o ),


https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo%20do%20dnia%2017.11.2022

2) po opracowaniu mapy do celdw projektowych oraz wykonaniu prac
geologicznych wraz z dokumentacjg geotechniczng i ich odbiorze przez
Zamawiajgcego — do kwoty, o ktorych mowa w § 13 ust. 4 - poz. 1 i poz. 4 tabeli,
tj. do Kwoty ...coevvinnnenns PLN netto (stownie: ... ),
3) po wykonaniu projektu budowlanego i ztozeniu wniosku o wydanie decyzji o
zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej — do 60 % wynagrodzenia
umownego, o ktérym mowa w 13 ust. 2 umowy, tj. do kwoty .........c.ceveee PLN
N0 (SIOWNIE: L. o ),

4) po zrealizowaniu pozostatych elementow zamowienia o ktérych mowa w § 1

ust. 3 umowy i ich odbiorze przez Zamawiajgcego - do kwoty
PLN netto (stownie:

ust. 7 i ust. 9 umowy.
3. Podstawg do wystawienia faktur bedg odpowiednio:
1) protokét odbioru koncepcii;

2) protokét odbioru mapy do celow projektowych oraz dokumentaciji
geotechnicznej;

3) potwierdzenie Starostwa Powiatowego w Kartuzach o ztozeniu projektu
budowlanego i wniosku o wydanie decyzji ZRID;
3) protokot odbioru kohcowego, o ktorych mowa w § 12 umowy.”

.............................................. ) z zastrzezeniem § 13

Niniejsze zmiany sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng czes¢
SWZ. Wprowadzone zmiany SWZ prowadzg do zmiany tresci

ogtoszenia o
zamowieniu. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie.

Signature Not Verifiecir’;
Dokument podpisany przef))/OJCl ECH
KANKOWSKI

Data: 2022.11.08 10:11:43CET



		2022-11-08T10:11:43+0100




